彭水苗族土家族自治县教育委员会
彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局
关于2018年“特岗计划”教师招聘资格复审的通知
2018年报考彭水县的“特岗计划”考生：
 根据《重庆市2018年“特岗计划”教师招聘简章
》规定: 各岗位招聘名额和笔试成绩，从高分到低分，按1︰2的比例（招聘名额在10名及以上的岗位按1︰1.5的比例）确定进入资格复审人员名单（末名成绩并列者可同时进入资格复审），现将彭水自治县2018年“特岗计划”教师招聘资格复审人员名单予以公布（见附件）,中学数学因报名人数为9人，所以招聘4人。请参加资格复审的人员于2018年7月19日至7月20日上午8：30-12：00，下午14：30至18：00，带上下列材料原件和复印件,到彭水县教委组织人事科（6-10）办公室参加资格复审，逾期不到视为自动放弃。资格复审合格人员7月21日参加面试，面试方式为讲课。
1.《居民身份证》；
2.《毕业证书》、《学位证书》（应届毕业生可放宽到2018年7月31日）；
3.《教师资格证书》、《普通话等级证书》（应届毕业生可放宽到2018年7月31日）；
4.本人签字的《重庆市2018年“特岗计划”教师招聘报名登记表》；
经资格复审不符合招聘条件或不按要求提供上述材料者，取消报考资格。其缺额根据笔试成绩，由高分到低分依次递补。请各位考生保持手机申通，资格复审结束后将立即电话通知递补人员复审。
附件:彭水自治县2018年“特岗教师”资格复审人员名单
        彭水苗族土家族自治县教育委员会
        彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局
               2018年7月17日

	彭水自治县2018年“特岗教师”资格复审人员名单

	姓名
	准考证号
	专业素质成绩
	教育理论成绩
	笔试总分
	报考科目

	向俊吉
	3131003020
	55
	70
	125
	小学美术

	孔丹
	3131003017
	45
	68
	113
	小学美术

	胥拉拉
	5131106909
	75
	85
	160
	小学数学

	宁丽红
	5131106803
	71
	85
	156
	小学数学

	肖美美
	5131106827
	65
	85
	150
	小学数学

	田涛
	5131106924
	73
	74
	147
	小学数学

	陈海鹏
	5131107015
	68
	75
	143
	小学数学

	艾黎
	5131106927
	57
	85
	142
	小学数学

	杨放
	5131106820
	51
	90
	141
	小学数学

	冉燚霖
	5131106910
	56
	81
	137
	小学数学

	何江胜
	6131201128
	56
	76
	132
	小学体育

	张棋云
	6131201121
	53
	72
	125
	小学体育

	陈俊果
	6131201122
	57
	65
	122
	小学体育

	李霞
	6131201120
	57
	61
	118
	小学体育

	邓成松
	6131201123
	55
	63
	118
	小学体育

	张攀
	4131402307
	72
	70
	142
	小学音乐

	李双
	4131402308
	75
	61
	136
	小学音乐

	周建菊
	4131402311
	69
	53
	122
	小学音乐

	张路林
	4131402309
	54
	55
	109
	小学音乐

	陶晨菲
	4131501711
	63
	81
	144
	小学英语

	莫小翠
	4131501707
	57
	86
	143
	小学英语

	任春会
	4131501708
	65
	72
	137
	小学英语

	庹海燕
	4131501705
	60
	70
	130
	小学英语

	蔺玲
	1131609625
	62
	83
	145
	小学语文

	何李花
	1131609419
	61
	83
	144
	小学语文

	罗健
	1131609322
	60
	83
	143
	小学语文

	何小娟
	1131609430
	62
	77
	139
	小学语文

	董江涛
	1131609517
	56
	83
	139
	小学语文

	熊艳
	1131609704
	53
	82
	135
	小学语文

	杨丽娜
	1131609710
	59
	76
	135
	小学语文

	杨竣麟
	2131802203
	69
	95
	164
	中学化学

	陈明朗
	2131802201
	46
	0
	46
	中学化学

	胡洪梅
	2132002606
	71
	86
	157
	中学历史

	饶优锋
	2132002611
	78
	74
	152
	中学历史

	梁潇
	2132002609
	67
	79
	146
	中学历史

	高红霞
	2132002613
	64
	72
	136
	中学历史

	冉巍
	2132002616
	68
	67
	135
	中学历史

	田琼菊
	2132002614
	62
	72
	134
	中学历史

	豆洪艳
	2132002617
	67
	67
	134
	中学历史

	冉新
	2132002607
	69
	59
	128
	中学历史

	晏丽
	2132002612
	59
	69
	128
	中学历史

	陈锦娴
	2132002615
	59
	69
	128
	中学历史

	秦江洪
	2132103404
	72
	78
	150
	中学美术

	张娜
	2132103406
	69
	74
	143
	中学美术

	陶荟囡
	5132300428
	64
	70
	134
	中学数学

	廖小攀
	5132300424
	58
	73
	131
	中学数学

	邓丽君
	5132300429
	56
	74
	130
	中学数学

	王晓娜
	5132300427
	60
	67
	127
	中学数学

	赵江兵
	5132300425
	54
	70
	124
	中学数学

	廖秀丽
	5132300430
	58
	60
	118
	中学数学

	王其勇
	5132300423
	54
	56
	110
	中学数学

	陈程
	5132300422
	49
	56
	105
	中学数学

	王民浩
	6132401814
	67
	79
	146
	中学体育

	廖飞
	6132401811
	69
	75
	144
	中学体育

	樊元杰
	6132401903
	59
	68
	127
	中学体育

	李庚
	6132401813
	59
	67
	126
	中学体育

	龚付兵
	6132401914
	60
	64
	124
	中学体育

	吴亮
	6132401910
	56
	65
	121
	中学体育

	何艳霞
	6132401908
	53
	66
	119
	中学体育

	翟沛智
	6132401909
	53
	66
	119
	中学体育

	张海飞
	6132401810
	58
	59
	117
	中学体育

	杨冬冬
	6132401911
	58
	58
	116
	中学体育

	覃海
	6132401826
	56
	59
	115
	中学体育

	陈梅
	6132401906
	62
	52
	114
	中学体育

	罗莉娜
	6132401913
	58
	55
	113
	中学体育

	李海锋
	6132401822
	61
	50
	111
	中学体育

	徐光媚
	4132702606
	83
	71
	154
	中学音乐

	梅思颖
	4132702607
	82
	65
	147
	中学音乐

	王瑞林
	4132702610
	74
	67
	141
	中学音乐

	庄俊琳
	4132702604
	64
	70
	134
	中学音乐

	曾雪梅
	4132702602
	69
	60
	129
	中学音乐

	洪澄
	4132702528
	71
	57
	128
	中学音乐

	赵雁茹
	1132816701
	86
	86
	172
	中学英语

	张春红
	1132816619
	73
	84
	157
	中学英语

	阮珣
	1132816708
	68
	87
	155
	中学英语

	杨璐
	1132816625
	74
	80
	154
	中学英语

	谢成娅
	1132816630
	73
	80
	153
	中学英语

	李琳婧
	1132816702
	67
	85
	152
	中学英语

	唐华梅
	1132816627
	74
	77
	151
	中学英语

	胡艾
	1132816703
	70
	80
	150
	中学英语

	曹雪琴
	2133001316
	69
	83
	152
	中学政治

	毛婕
	2133001405
	71
	81
	152
	中学政治

	马倩倩
	2133001229
	65
	83
	148
	中学政治

	谢银香
	2133001308
	61
	84
	145
	中学政治

	张莉
	2133001309
	60
	85
	145
	中学政治

	任艺林
	2133001318
	70
	74
	144
	中学政治

	张家嘉
	2133001317
	62
	81
	143
	中学政治

	颜严
	2133001313
	61
	80
	141
	中学政治

	万丽
	2133001403
	62
	78
	140
	中学政治

	王俊
	2133001303
	58
	81
	139
	中学政治

	马登玲
	2133001401
	56
	83
	139
	中学政治

	岳静
	2133001314
	61
	76
	137
	中学政治